
Bønnestund  MIB Europa 
og Israel - coronavirus 

 

 

 

 

 
Tilbedelse – Gud er vores tilflugt og Konge. 

Den, der sidder i den Højestes skjul, har sin bolig i den Almægtiges skygge; han kan sige om Herren: 

”Min tilflugt og min borg, min Gud, som jeg stoler på.” ”Du, Herre, er min tilflugt!” Den Højeste har du 

gjort til din bolig, intet ondt skal ramme dig, ingen plage skal nå dit telt.  Salme 91:1-2, 9-10 

Og jeg så en hvid hest, og han, der sad på den, havde en bue, Han fik givet en krone, og han drog ud 

fra sejr til sejr. Joh Åb. 6:2 Og jeg så: Se, der var en hvid sky, og på skyen sad der en, der så ud som en 

menneskesøn, med guldkrone på hovedet og et skarpt segl i hånden. 14:14 

 Jesus, vi priser dig, du er vores tilflugt! 

 Jesus, du er den virkelige konge som bærer kronen, ikke coronavirusset (corona er latin 

og betyder krone) 

 Vi ærer dig som konge og frygter kun dig, og bøjer os for dig! 

 

Syndsbekendelse 

 “Du, Herre, er min tilflugt!” Den Højeste har du gjort til din bolig. Salme 91:9 

 Tilgiv os vores frygt og at vi ikke søger dig som vores tilflugt. Bekend måske andre ting. 

Tak 

Og jeg så en hvid hest, og han, der sad på den, havde en bue, Han fik givet en krone, og han drog ud 
fra sejr til sejr Joh. Åb. 6:2 

 Tak for at du, Jesus, du har alt under kontrol.  

 Tak for din vejledning og beskyttelse! 

 Tak fordi du redder os fra frygt, sygdom og forvirring! 

 Tak for MiB, for at vi kan bede håb og åndelige murer rundt om hvert barn og skole. 

 Tak for din vejledning i alle de møder vi har. 

 Tak for at du er vores tilflugt og at du beskytter os mod coronavirus og andre ting. 

 Herre vi takker og beder for ledere af uddannelsesstederne, du har sat dem i deres 
position 

 Tak for at vi kan bede for myndighederne. 

  

 
 



 
 
Forbøn 

Når han holder sig til mig, vil jeg redde ham. Jeg beskytter ham, for han kender mit navn. Når han 
råber til mig, vil jeg svare ham. Jeg er med ham i trængslen jeg befrier ham og giver ham ære. Salme 
91, 14-15.   

 Hjælp os mødre til at elske dig først af hele vores hjerte 
 Red os, beskyt os, vores børn og skoler fra frygt 

 Hjælp os til at kalde på dig! 

 Jeg har lukket en dør op for dig, som ingen kan lukke i. Åb. 3:8 

 Vi beder om at denne coronavirus kan blive en åben dør til at komme nærmere Jesus. 

Han redder dig fra fuglefængerens fælde, fra den hærgende pest. Han dækker dig med sine fjer, du 
kan søge ly under hans vinger; hans trofasthed er skjold og værn. Salme 91:3-4 

 Herre, vær med hvert barn, med hver lærer og på skolerne, dæk dem med dine fjer. 

 Herre vi beder specielt for dem, som ikke kender dig. At børn begynder at bede, mødre 
begynder at bede dig om hjælp og beskyttelse. Værn dem fra "pest". 

Du skal ikke frygte for nattens rædsler eller for pilen, der flyver om dagen, ikke for pesten, der breder 
sig i mørket, eller for soten, der hærger ved højlys dag. Salme 91:5-6 

Jeg formaner da først af alt til bønner og anråbelser, forbønner og taksigelse for alle mennesker; bed 

for konger og for alle i høje stillinger, så vi kan leve et roligt og stille liv, i al gudfrygtighed og 

agtværdighed. Det er godt og værdsat hos Gud, vor frelser, som vil, at alle mennesker skal frelses og 

komme til erkendelse af sandheden. 1 Tim 2:1-4  

Men – som der skrevet – de, som ikke har fået fortalt om ham, skal se, og de, som ikke har hørt, skal 
indse. Rom 15, 21 

 Vi beder for alle MIB-møder i Europa og Israel, om Guds vejledning, visdom og 

beskyttelse. 
 Vi beder om at vi ikke bliver ledt af frygt, lad os opføre os klogt, giv os kreative måder at 

mødes. 
 Herre, hjælp os og vores børn til at fortælle andre hvem du er, giv os visdom og 

muligheder til at dele evangeliet så dem som ikke kender dig, vil høre og forstå det. Vi 

beder om at åbne hjerter skal modtage sandheden. 
 Vi beder for beslutningstagerne i skolesystemet, at du fylder dem med visdom om 

hvordan de skal håndtere denne situation angående coronavirus og hvordan du kan 
beskytte skolerne, børnene og lærerne. 
 

I Israel, Hviderusland, Kasakhstan, Moldova, Rusland, Ukraine, Albanien, Bosnien-Hercegovina, Bulgarien, 
Kroatien, Kypros, Hellas, Ungarn, Kosovo, Nord-Makedonien, Montenegro, Romanien, Serbien, Tyrkiet, 
Andorra, Belgien, Frankrig, Italia, Vatikanstaten, Liechtenstein, Luxembourg, Malta, Monaco, Portugal, San 
Marino, Spanien, Schweiz, Danmark, Estland, Finland, Island, Letland, Litauen, Norge, Sverige, Østrig, 
Tjekkiet, Tyskland, Irland, Nederland, Polen, Slovakiet og Storbritannien, i Jesu navn beder vi! Amen. 


